



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152  
e-mail: [dzp@szpital-nowytomysl.pl](mailto:dzp@szpital-nowytomysl.pl)  
[www.szpital-nowytomysl.pl](http://www.szpital-nowytomysl.pl)  
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



Nr J - 1855/5/2018  
PN-EN ISO 9001:2015-10

SPZOZ\_NT.DZP.241.3.20

Nowy Tomyśl, dn. 28.08.2020r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
imienia doktora Kazimierza Hologii  
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30  
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689  
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152  
30-00361

**Uczestnicy postępowania  
przetargowego**

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 1

**Sprawa dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę medycznych materiałów szewnych oraz staplerów, siatek i taśm chirurgicznych”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zawartych w pismach Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

### Zestaw pytań nr 1 z dnia 25.08.2020r. :

#### **1. Dot. zapisów SIWZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, jeśli z treści oświadczenia będzie wynikać, że wykonawca **nie należy do żadnej** grupy kapitałowej. Jednocześnie na Wykonawcy ciąży obowiązek zaktualizowania oświadczenia, gdyby w trakcie postępowania sytuacja jego uległa zmianie w tym zakresie. Zamawiający zaleca jednak, aby Wykonawca po zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego *Informacji o otwarciu ofert*, przesłał oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej podpisane podpisem kwalifikowanym za pośrednictwem poczty elektronicznej.

#### **2. Dot. Pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuści nić powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i l-laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50%, pozostałe parametry bez zmian?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający Wymaga nici o składzie opisanym w SIWZ.

#### **Dot. Pakietu nr 1, 2, 3**

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

#### **3. Dot. Pakietu nr 1, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm lub 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach określonych w SIWZ

#### **4. Dot. Pakietu nr 2, poz. 1-8**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że zamawiane szwy powinny po 28-35 dniach podtrzymywać tkankę na poziomie 50-70% początkowej siły podtrzymywania i całkowicie wchłonąć się w okresie 180-210 dni.

#### **5. Dot. Pakietu nr 2, poz. 9-10**

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, monofilamentowy, o okresie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 50%?

##### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści.

#### **6. Dot. Pakietu nr 2, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Konto bankowe: Bank PKO BP S.A. O/Nowy Tomyśl

Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**7. Dot. Pakietu nr 3, poz. 13, 19**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, bez określenia „obustronnie wklęsła, typu prime”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści igłę o identycznych parametrach jak igła opisana w SIWZ.

**8. Dot. Pakietu nr 3, poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły przeciwzakłuciowej.

**9. Dot. Pakietu nr 3, poz. 32**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą tępą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły przeciwzakłuciowej

**Zestaw pytań nr 2 z dnia 27.08.2020r. :****Pakiet 3****1. Poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**2. Poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga nici o długości opisanej w SIWZ.

**3. Poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**4. Poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyrazi zgodę na nić 75 cm.

**5. Poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**6. Poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**7. Poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zwykłej igły o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga igły o parametrach opisanych w SIWZ.

**8. Poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga nici 75 cm.

**9. Poz. 27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na nić o długości 75 cm.

**10. Poz. 34**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

W związku modyfikacjami dokonanymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) informuje o dokonanej modyfikacji treści następującego dokumentu składającego się na SIWZ: Formularz asortymentowo-cenowy Zał. 1A do SIWZ w zakresie **Pakietów nr 2 i 3** – zgodnie z odpowiedziami udzielonymi Wykonawcom. **Wykonawcy w pozycjach, dla których Zamawiający dopuścił zaoferowanie produktu o parametrach odbiegających od pierwotnego opisu przedmiotu zamówienia winni samodzielnie w opisie danej pozycji uwzględnić zmiany i opisać faktycznie oferowane parametry produktu, dopuszczone przez Zamawiającego na etapie zadawania pytań (zmiany prosimy opisać, np. zgodnie z wyjaśnieniami lub w inny sposób zaznaczyć).**

Jednocześnie informuję, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **4 września 2020r.** do godz. **10:00**. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **04 września 2020r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04 września 2020r.** o godz. **10:15**

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający działając na podstawie art. 12a. wyżej cytowanej ustawy dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
imienia doktora Kazimierza Prószyńskiego  
w Nowym Tomysku  
*Tomasz Przybylski*